
Барање 23-500/1 
 

 Број на противпожарни возила кои ги користи територијалната противпожарна единица на 

општината (со наведување дали се сопственост, набавени на лизинг, добиени како донација 

или добиени на користење од друга институција) 

 Марка и модел на возилата 

 Година на производство на возилата 

 Година на набавка на возилата 

 Набавна вредност  

 Број на вработени/ангажирани професионални пожарникари(со наведување на статусот 
дали се вработени или ангажирани на друг начин) 

 

Одговор 23-500/2 

 
Територијалната противпожарна единица Кавадарци располага со 9 (девет) противпожарни возила. 

Сите противпожарни возила кои ги користи територијалната противпожарна единица Кавадарци , 

oсвен возилото ФАП 1314 кое е во сопственост од 1977 година, се стекнати  од донации и дадени на 
трајно користење. 

 

 
б
р 

Марка и модел на возилата Година 

на 

производ

ство 

Година на 
набавка на 
возилата 
 

Набавна 
вредност 

1. 
 
FAP 1314   N2/SG 

1976 1977 430.598,00 

2. 

 
VOLKSWAGEN 

ТUAREG V6 3.0 TDI     

M1/SG 

2005 2018 830.290,80 
 

3. 

 
DAF FALF 55     

N2/SG 
2009 2014 2.262.255,50 

4. 

 
VOLVO  LN4  2TY    

N3/SG 
1993 2009 1.014.992,80 

5. 

 

MERCEDES 1422   

N3/SG 

1984 2018 1.267.157,10 

6. 
 
FAP 13F    N3/SG 

1975 2020 313.852,00 

7. 

 

GREAT WALL 

STEED 5             

N1/SG 

2016 2020 / 

8. 

 

SSANGYONG 

MUSSO GRAND   

N1/BA/SG 

2022 2022 / 



9. 

Противпожарно 
возило - донација 
 

/ / / 

 

Податоците за година на производство се земени од сообраќајните дозволи на возилата. За возилото 
со број девет немаме сеуште информации, бидејќи е во процес изработка на документација за 

истото.  

 

 Во територијалната противпожарна единица се вработени 26 лица-професионални 
пожарникари и 2 лица се ангажирани преку агенција за привремени  вработувања. 

 

 
 


